
この度、「東濃地区LCDEの会」を下記のとおり開催させ
て頂きます。ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

日時：2019年11月13日 （水） 19:00～20:30

場所：にぎわいプラザ 6-1会議室
〒508-0032 岐阜県中津川市栄町1番1号

定員：40名（FAX申込順）

【開会の挨拶】
恵那医院 院長 古栄 美佳 先生

【講演＆ディスカッション】 19:00～20:25
総括 恵那医院 院長 古栄 美佳 先生

テーマ 『糖尿病の心理療法』
臨床心理士 山崎 美紀先生

司会：曽我 未央先生

【まとめ】 20:25～20:30

東濃地区LCDEの会 糖Q会
開催のご案内

岐阜県CDEネットワーク認定 講演・研修会 1.0単位（予定）
※参加費は500円になります。

※当日はお弁当とお茶をご用意しております。



お申し込みの際は、下記番号までファックスにてお送りください。

FAX：03-6332-6964
（お間違えのないようお願いいたします。）

締切2019年11月４日（月）18:00amまで
※申込先着順になります（FAXの返信はございません）
ライフスキャンジャパン（株）
お問い合わせは担当 岡田（080-2280－7487）まで
※FAX申込時に裏表逆で白紙の場合がございますのでご注意下さい。

参加申込書（必要事項をご記入ください）

「場所」
にぎわいプラザ 6-1会議室
〒508-0032
岐阜県中津川市栄町1番1号
TEL）0573-66-1111

①にぎわいプラザ駐車場
にぎわいプラザ利用者は無料になり
ます。駐車券をご持参ください。

④市営駐車場
2時間まで無料になります。

※その他の駐車場は有料となります。

ご施設名

部署名 職種

フリガナ
お名前

電話番号 － －


